
            Bohoslužby SVITAVY   vánoce 2016  -2017    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
24.12. 

Štědrý den 
 
vigilie Narození Páně 
 
sbírka na opravy 

Farní kostel 15.30 
Vánoční mše pro rodiny s dětmi; 
                                      betlémské světlo před a po mši 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 
Kamenná 

Horka 
20.30 Za farníky 

Farní kostel 24.00 Za farníky; Pavlicova Missa brevis  

Neděle 
25.12. 

 
Slavnost Narození 
Páně 
 
 
 
sbírka na opravy 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Marii Wolf a dobrodince 

Farní kostel 
9.30 

 Za farníky 

DNR-USP 15.30 Za farníky 

Farní kostel  15.00 Požehnání a setkání u Betléma 

Pondělí  
26.12. 

sv. Štěpána 
 
sbírka na opravy 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za rodinu Švecovu, Kabátovu, synovce a +++ 

Farní kostel 
9.30 

 Za živou a + rodinu Košňarovu a Poláškovu 

DNR-USP 15.30 Za + Aranku Klimešovou a celou rodinu 
Farní kostel  18.30 Vánoční koncert Dalibor 

Úterý 
27.12. 

sv. Jana Evengelisty; 
po mši žehnání vína 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + rodiče Vodičkovy, celou živou a + rodinu a +++ 

Středa 
28.12. 

sv. Betlémských 
neviňátek, mučedníků 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + Ferdinanda Fuchse a +++ 

Čtvrtek 
29.12. 

sv. Tomáše Becketa, 
biskupa a muč. 

Farní kostel 9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, 
rodiny a dobrodince  

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Pátek  
30.12. 

Svátek Svaté Rodiny 
Ježíše, Marie a Josefa 
při každé mši obnova 
manželských slibů 

Farní kostel 9.00 Za farníky  

Farní kostel 18.00 Za + Josefa Mrázka, živou a + rodinu 

Sobota 
31.12. 

sv. Silvestra I., papeže 
 
vigilie slavnosti Matky 
Boží Panny Marie 

DNR-USP 15.30 Na poděkování 
Farní kostel 16.30 Za farníky 
Kamenná 

Horka 
20.30 Za farníky 

Kostel sv. 
Josefa 

 Pouze tichá adorace od 23.00 

Neděle 
1.1. 

 
 
Slavnost Matky Boží 
Panny Marie 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za farníky 

Farní kostel 9.30 Za farníky; při mši žehnání koledníků 

DNR-USP 15.30 Za farníky 

Farní kostel  15.00 požehnání 

Pondělí 
2.1. 

sv. Basila Velikého a 
Řehoře Naziánského 

Farní kostel  9.00 Za + manžela Jiřího Svatoše 
Fara 15.00 Setkání seniorů  

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 děkuji za vánoční výzdobu a úklid kostelů 
 děkuji za vánoční zpěvy Missa brevis  a prostředí lidu dobré vůle 
 děkuji za vánoční přání a dárky; za podporu a dary na kostel ve výši 12.000,-Kč; Pán ať 

dárcům požehná 
 


